
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-01-04 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2022 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2022-01-04 Nr. SDG10-1 

Kintai  

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  DC tarybos posėdis dėl 2022 m. veiklos planų II-ra 

savaitė 

Vadovų 

kambarys 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Simona Venckienė, metodininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

2.  DC 2022 m. veiklos plano rengimas 3-21 d. 

 

Vadovų 

kambarys 

Simona Venckienė, metodininkė DC darbuotojai 

3.  Susirinkimas. Mamyčių klubas, dėl 2022 m. naujų 

veiklų  

3 d. 

15:30 val. 

Vadovų 

kambarys 

Simona Vencvkienė, metodininkė Klubo nariai 

4.  AJE „NGD“ susirinkimai dėl: 1) narių 

supažindinimo su 2021 m. veiklos ataskaita, 

2)numatomos 2022 projektinės veiklos, 

3)supažindinimo su 2022 m. veiklos planu; 

4)susitarimų dėl  taisyklių ir jų laikymosi. 

10-14 d. 

 

Vadovų 

kambarys 

Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

5.  Žodinė apklausa „Planuojami 2022 m renginiai“. 17-21 d. Vadovų 

kambarys 

Simona Venckienė, metodininkė Jurgita Tamošiūnienė, 

Asta Neimantienė, 

Laimondas Taroza 



2 

 

6.  Suaugusiųjų savanorių paieška 2022 m. veiklai, 

sutarčių pasirašymo inicijavimas 

12-29 d. Vadovų 

kambarys 

Simona Venckienė, metodininkė  

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

7.  Mamyčių klubas. Akcija, Sausio 13 dienos 

paminėjimui 

13 d. 

16:30 val. 

Virtuvėlė Simona Venckienė, metodininkė 

Agnė Šertvytienė, savanorė 

Klubo nariai 

PARODOS, STENDAI 

8.  Stendo  „Suaugusiųjų meninių kolektyvų/grupių/ 

klubų pasiekimai“ informacijos atnaujinimas 

12-29 d. Fojė, 

laiptinė 

Klubų, grupių vadovai: Asta Gužauskienė, Laima 

Bušininkienė, Laimondas Taroza 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

9.  Individualios konsultacijos sveikos gyvensenos, 

fizinio aktyvumo klausimais 

I-V 

 

Virtualiai  Simona Venckienė, metodininkė  DC lankytojai 

DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

 

______________________ 

 

 

 

 

   Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 


